mencionadas, sendo o valor base do procedimento de E 74 500,00 (setenta e quatro M" e qulnhentos euros), acrescldo de IVA

à taxa em vigor, distribuído pelos seguintes Lotes:

Lote 1 — € 16 250,00 (vinte e seis mil duzentos e cinquenta euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

Lote 2 -€ 15 250,00 (quinze mil duzentos e cinquenta euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

lme : - E 33 000,00 (trlnta e três mil euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

FIRMAS CONVIDADAS

JOSÉ MÃNCIO COSTA

TALHa FONTE DA VILA

QuAuaRNEs, Lu.!

—- Das firmas convidadas, apresentaram proposta as seguintes: